Mẫu 7
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TP.HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

Hôm nay, ngày      tháng      năm 20…, tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP.HCM,

Chúng tôi gồm có:
BÊN ỦY QUYỀN
Ông (Bà):

Địa chỉ:
Cơ quan công tác:

Điện thoại:

CMT:                      Ngày cấp:

nơi cấp :
BÊN NHẬN ỦY QUYỀN
Ông (Bà):

Địa chỉ:

Cơ quan công tác:

Điện thoại:

CMT:                       Ngày cấp:

nơi cấp:
NỘI DUNG ỦY QUYỀN

Bằng giấy ủy quyền này, bên ủy quyền ủy quyền cho Ông/Bà: …………… nhận hỗ trợ cho bài báo “…………………………..” được xét hỗ trợ theo quy định của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP. Hồ Chí Minh.

Bên nhận ủy quyền, ông /bà ……… hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung được ủy quyền.

Giấy ủy quyền này được lập 01 bản và không có giá trị chuyển nhượng lại.

Bên ủy quyền và bên nhận ủy quyền đã đọc, thông qua và thống nhất ký tên vào giấy ủy quyền này.
   BÊN ỦY QUYỀN                                                         BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

  (Họ, tên và chữ ký)

(Họ, tên và chữ ký)